

# ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

## **Give Møbler ApS**

Hjortsvangen 2  
7323 Give

CVR nr. 35033297

(6. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2019

### **Dirigent**

Kevin Buchwald Mortensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Give Møbler ApS  
Hjortsvangen 2  
7323 Give

CVR-nr.: 35033297  
Stiftelsesdato: 29. januar 2013  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Kevin Buchwald Mortensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Jernbanegade 16  
7323 Give

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe og sælge møbler og boligindretningsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et underskud før skat på kr. -1.290.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	527.600	516.406
1. Personaleomkostninger	-403.615	-413.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.068	-65.068
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>58.917</b>	<b>37.557</b>
Andre finansielle indtægter	53	0
Andre finansielle omkostninger	-60.260	-90.763
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.290</b>	<b>-53.206</b>
Skat af årets resultat	248	11.480
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.042</b>	<b>-41.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-1.042	-41.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.042</b>	<b>-41.726</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.182	285.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>220.182</b>	<b>285.250</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>235.182</b>	<b>300.250</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.225.613	2.719.726
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.225.613</b>	<b>2.719.726</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.799	65.612
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.448
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	837	0
Periodeafgrænsningsposter	40.719	56.220
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>119.355</b>	<b>157.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	11.932	67.115
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>11.932</b>	<b>67.115</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.356.900</b>	<b>2.944.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.592.082</b>	<b>3.244.371</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	32.082	33.124
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.082</b>	<b>113.124</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.402	6.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.402</b>	<b>6.650</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.960.518	2.578.895
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.960.518</b>	<b>2.578.895</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	119.501	82.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.572	397.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22.588
Anden gæld	95.007	43.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.080</b>	<b>545.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.473.598</b>	<b>3.124.597</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.592.082</b>	<b>3.244.371</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2018/2019	2017/2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
Lønninger	-390.801	-404.840
Andre omkostninger til social sikring	-7.287	-8.022
Andre personaleomkostninger	-5.527	-919
	<b><u>-403.615</u></b>	<b><u>-413.781</u></b>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	80.000	33.124	113.124
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-1.042</u>	<u>-1.042</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>32.082</u></b>	<b><u>112.082</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet resterende forpligtelse på tkr. 111.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.